CÂMARA MUNICIPAL DO PAUDALHO
Rua João Alfredo, 100-Centro -  Fone (0xx81) 3636-1306

CEP 55.825-000 CNPJ 08.860.181/0001-38

PORTARIA N° 148/2023

O Presidente da Câmara Municipal do Paudalho, no uso de suas atribuições legais,

Art.1° Exonerar o llm° Sr WEDER DA PAZ SILVA, portador do RG 6.899 182 -
SDS-PE e CPF n°. 084.816.064-99, ocupante do cargo Comissionado de Secretario ae
Gabinete Parlamentar -  CCA-3, desta Casa Legislativa.

Art.2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.3° Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência, 02 de outubro de 2023.

Resolve:

HERISTOW R< Y ARAGÃO VIEIRA

Rua João Alfredo, 100 -  centro
E - m a i l :  c o n t a t o @ p a u d a l h o . p e . l e g . b r

55.825-000 -  PAUDALHO -  PERNAMBUCO
Fone (81) 3636-1306

mailto:contato@paudalho.pe.leg.br